
úãgu IIB li;-¡,%
....9\5 h z

Es'rADo Do cEARÁ z_ FIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA V.

~ T °PmIIa\|IN°'¢
I ERIVIO DE ADIUDICAÇAO

Rnogsssgz ToMADA DE PREÇOS NE TP-um/zo1s - DIVERSAS;
gaiggzq-._ coNTRATAçÃo DA PRESTAÇÃO DE sERvICos TEcNICos I=›RoI=IssIoNAIs
ESPECIALIZADOS DE AssEssoRIA E coNsuLToRIA TECNICA DE AI>oIo ADMINISTRATIvo
(NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CoNTRATos PUBLICOS), 1UNTo As DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MoRADA NovA.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das
“Propostas de Preços" e “Documentação de Habilitação” no dia 26/07/2018 ás
09h:0omin, conforme ata;

" CONSIDERANDO QUE apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada do(s] liCitante(s). manifestação esta que deverá ser consignada na ata
da sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso I, da
Lei Federal NQ. 8.666/93, de 21 de Iunho de 1993, ficando assim a autoridade competente
autorizada a adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor.

===========================A|)|U[)|(;ACA§Ãg=========================
RAZÂQ SQQIALI A & C ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE - ME, COM SEDE NA AV.
DIONISIO LEONEL DE ALENCAR, 4090, SALA 30, CEP: 60.870-576, IANGURUSU,
FORTALEZA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] 20.993.245/0001-74.

BEEBESENTANTE LEQAL: IOSÉ ADAILTON NASCIMENTO CHAGAS JÚNIOR, PORTADOR
DO CPF N”. 896.408.023-87 E RG N* 3070495-96 SSP/CE, RESIDENTE E DOMICILIADO A
RUA 003, 350, APTO 103, TORRE 05, PEDRAS, CEP: 60.878›045, FORTALEZA, CEARÁ.

I SECRETARIA _ OUANT. VALOR MENSAL VALOR TOTAL I
v I SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANCAS 12 RS 4.150,00 R$ 49.800,00

LSECRETARIA DE EDIJCAÇÃO R$ 4.700,00 RS 55.400,00 I
\_@ÇRETARIA DE SAUDE Í 12 R5 4.700,00 R$ 56.400,00

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL R 4 00 0012 I S .o , l Rs4a.ogg,oo I
VALOR GLOBAL : R$: 210.600,00 (DUZENTOS E DEZ MIL E SEISCENTOS REAIS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os adtos do processo
administrativo de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS NP TP-001/2018 -
DIVERSAS, por intermédio da seus gestores abaixo assinado, vem, através do presente
termo, o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores,

›-A M

quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas
vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, ND. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF 62940.0U0

CNPJ 01.732.84Dl0001‹00 - CGF 05.520.171-4. EMAIL: |¡0¡l.80â0m|Iova@gmaiI.l:0m



 Fl
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ¢,¿,,m“°@›$

MORADA NOVA - CE, 30 de Julho de 2018.

I . . , ,

v-› ¬* I * I
. _-fl__IIllF I. me I IAntõ I ânclo Lima Edilso =¿|!= liveira

Secretário lanejamento e Finanças Secreva-.Ai Educar; o Básica
PREFEITURA M ICIPAL DE MORADA NOVA PREFEIT wi I-z I NICIPAI. D MORADA NOVA

Neura MaríaA No ueira Maria Luciana de Almeida LimaE
Secretária da Assistência Social Secretaria de Saude

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAv. MANQEI. czàsmo, No. 125 - csmao - MQRADA NovA - CEARA- cer ezsâomo
cNI=.I o1.1az.aúo/nooi-oo - cer os.szo.n14. z‹MA|I.z I¡=Izzz=zmn‹›vzz@gmaI|.=zm


